
  令和５年２月吉日 

いわきケアマネ協会  

会 員 各 位  

いわきケアマネ協会 

会  長 山内 俊明 

副会長（研修部会） 佐藤久美子 

いわきケアマネ協会 ２０２２年度 

 ３月定例研修会(オンライン)開催のお知らせ   

拝啓 春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、標記の件につきまして、実際の活用事例報告も交え、コミュニケーションツールを活用し

た、地域の多職種連携についての理解を深めるために、下記の通り研修会を開催する運びとな

りました。 

なお、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大防止のため、オンライン開催といたします。 

業務繁忙の時期とお察ししますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 令和 5年 3月 14日（火）18:30～20:00 

内 容 MCS（メディカルケアステーション）ご紹介と活用事例 

～地域の多職種連携のためのコミュニケーションツール～ 

講 師 株式会社スズケン 福島営業部いわき支店 販売課 小川 雅広 氏 

三春町地域包括支援センター  管理者 野内 三香子 氏 

対 象 いわきケアマネ協会 会員（限定） 

定 員 100デバイス（先着順） 

申込方法 以下の申込みフォームまたはQRコードからお申込みください。  

※申込期限 3月 7日（火） 

 

◯申込みフォーム 

https://bit.ly/ICM230314E 

 

後日、登録していただいたメールアドレスに Zooｍ ID、パスコード、資料ダウンロード先をご案内いたします。 

なお、携帯電話（docomo,au など）のメールアドレスは登録はしないでください。お知らせが届かない場合

があります。  

  【お問い合わせ先】    

いわきケアマネ協会 事務局（担当：竹田）  ※(有)タロサ ケアプランタロー内 

TEL： 0246-21-0101  FAX： 0246-22-6625 

Mail： iwakicm@gmail.com 


